
 

Об избрании заместителя главы 

городского поселения – 

председателя Думы Суксунского 

городского поселения 
  

 В соответствии с пунктом 2  статьи 27 Устава Суксунского городского 

поселения, пунктом 1 статьи 6 Регламента Думы Суксунского городского 

поселения, утвержденного решением Думы Суксунского городского 

поселения от 18.02.2014 № 33 «Об утверждении Регламента Думы 

Суксунского городского поселения», 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

Избрать на должность заместителя главы городского поселения – 

председателя Думы Суксунского городского поселения депутата Думы 

Суксунского городского поселения по многомандатному избирательному 

округу № 2 Сидорову Елену Ивановну. 

 

 

 

Глава городского поселения – 

председатель Думы Суксунского  

городского поселения        В.Г. Шаров 

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

211.09.2018 6 


